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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47003878 LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA

GM Atención a Personas en Situación de Dependencia 1 V

367736

240052

61378

361280

25384

661509

328302

308444

824448

216181

533921

242097

168411

794861

DE LA FUENTE MARTIN, LUCIA

GARCIA RAMOS, SARA

GALLEGO HERRERA, KAREN JULIETH

TURIEL SANTOS, ANNY

DEL REY HARTO, TERESA

ANDRÉS ILLANAS, REBECA

FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, ÁNGELA ANA

MANZANO MONGIL, IRENE

APARICIO MUÑOZ, LLUVIA

ALTUBE SAN JOSE, MARINA

LÓPEZ URDAMPILLETA, LORENA

CASTRO, Mª VALENTINA

SANDONÍS FERNÁNDEZ, DANIEL

MARINAS SANCHEZ, MIGUEL

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

249163

53168

538990

RIESGO CASTILLO, EVA

CARRASCO SANTIAGO, CRISTINA

TALEA ALVAREZ, YASMIN

Alumno/a Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

3

3

1

1

1

Puntos

Puntos

  7,67

  8,33

  8,30

  8,29

  8,16

  7,91

  7,84

  7,73

  7,56

  7,54

  8,60

  8,20

 10,52

  7,53

  8,29

  7,96

  7,87

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion


