

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2022-2023 Fecha: 22-07-2022 Página: 1 / 1

VALLADOLID PROVINCIA: LOCALIDAD: **VALLADOLID**

CENTRO: 47003878 LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	Atención a Personas en Situación de Dependencia	1	٧

Solicitudes admitidas en primera opción

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos
367736	DE LA FUENTE MARTIN, LUCIA	R	7,67
240052	GARCIA RAMOS, SARA	1	8,33
61378	GALLEGO HERRERA, KAREN JULIETH	1	8,30
361280	TURIEL SANTOS, ANNY	1	8,29
25384	DEL REY HARTO, TERESA	1	8,16
661509	ANDRÉS ILLANAS, REBECA	1	7,91
328302	FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, ÁNGELA ANA	1	7,84
308444	MANZANO MONGIL, IRENE	1	7,73
824448	APARICIO MUÑOZ, LLUVIA	1	7,56
216181	ALTUBE SAN JOSE, MARINA	1	7,54
533921	LÓPEZ URDAMPILLETA, LORENA	2	8,60
242097	CASTRO, Mª VALENTINA	2	8,20
168411	SANDONÍS FERNÁNDEZ, DANIEL	3	10,52
794861	MARINAS SANCHEZ, MIGUEL	3	7,53

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos
249163	RIESGO CASTILLO, EVA	1	8,29
53168	CARRASCO SANTIAGO, CRISTINA	1	7,96
538990	TALEA ALVAREZ, YASMIN	1	7,87

Solicitudes excuidas y causa de exclusion

N°		
0 11 11	A. (0
Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusion